
令和 6年 10月 3日 

 

関 係 各 位  様 

 

山形地区バドミントン協会 

       会 長  工 藤 重 廣 

 （ 公 印 省 略 ） 

 

大会開催について 

 

 

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は山形地区協会の

活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、山形地区バドミントン大会（市民総合）の要項を同封させて頂きました。 

今年度も小学生の部だけの開催となります。何かとお忙しい時期とは存じますが、多くの

皆様のご参加、ご協力を頂ければ幸いです。宜しくお願い致します。 

 

記 

 

 

 １：大 会 名   第 30回 山形地区バドミントン大会（市民総合：小学生の部） 

 

 ２：期   日   令和 6年 11月 4日（月） 

 

 ３：場   所   天童市スポーツセンター 

 

 ※ 詳細は大会要項をご覧下さい。 

 

   

以上 


